Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей «Экос»

г. Новоалександровск

Приказ

        11.03.2024г                                                                                                          № 63

« О разработке проектов образовательных программ реализуемых на базе Центра

образования естественно – научной и технологической направленностей  «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому

развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 г. № 16, письмом Министерства

просвещения  Российской Федерации от 30.11.2023г. № ТВ -2356/02 , письмом УО АНМО СК от 11.03.2024г.

№ 781 « О реализации регионального проекта « Современная школа »

ПРИКАЗЫВАІО:

1. Педагогам Центра «Точка роста» в срок до 15.04.2024г. разработать проекты

дополнительных образовательных программ естественно – научной и

технологической направленностей.

2. Педагогам в срок до 15.04.2024г. разработать проекты программ по внеурочной

деятельности реализуемых на базе Центра «Точка роста».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор МОУ лицей «Экос»                                                                 Г.В. Козьменко